Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 059/GCP/SEGEP, DE 5 DE ABRIL DE 2017.

A Superintendência Estadual de Gesto de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de
suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital n. 050/GCP/SEGEP, de 23 de março de
2017, conforme a seguir:

Onde se lê:

...Decreto n. 21.733, de 20 de março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n.
53, de 20 de março de 2017...

Leia-se:

...Decreto n. 21.737, de 21 de março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n.
53, de 20 de março de 2017...

As demais informações do Edital n. 050/GCP/SEGEP, de 23 de março de 2017, permanecem

inalteradas.

Porto Velho – RO, 5 de abril de 2017.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO